

Disclosure | 信息披露



2013年 11 月 9 日 星期六

B1

■ 今日公告导读 | Bulletin Board |

深市主板		
000005	世纪星源	B28
000024	招商地产	B29
000039	中集集团	B1
000050	深天马A	B1
000100	TCL集团	B17
000408	金谷源	B1
000409	泰复实业	B28
000419	通程控股	B32
000420	吉林化纤	B19
000422	湖北宜化	B17
000498	山东路桥	B32
000529	广弘控股	B11
000558	莱茵置业	B5
000562	宏源证券	B21
000572	海马汽车	B18
000592	中福实业	B21
000597	东北制药	B24
000600	建投能源	B19
000609	锦世股份	B31
000619	海螺型材	B27
000622	岳阳恒立	B18
000627	天茂集团	B31
000656	金科股份	B30
000665	湖北广电	B14
000688	建新矿业	B11
000705	浙江震元	B30
000707	双环科技	B9
000712	锦龙股份	B9
000718	苏宁环球	B23
000719	大地传媒	B29

000736	中房地产	B18
000776	广发证券	B23
000810	华润锦华	B10
000811	烟台冰轮	B29
000815	*ST美利	B24
000821	京山轻机	B19
000830	鲁西化工	B11
000859	国风塑业	B31
000862	银星能源	B1
000893	东凌粮油	B14
000910	大亚科技	B21
000912	泸天化	B12
000928	中顺洁柔	B14
000933	神火股份	B19
000948	南天信息	B11
000951	中国重汽	B17
000955	欣龙控股	B23
000967	上风高科	B21
000976	春晖股份	B24
000983	西山煤电	B25
000999	华润三九	B20

深市中小板		
002017	东信和平	B30
002030	达安基因	B30
002031	巨轮股份	B19
002045	国光电器	B6
002052	同洲电子	B20
002071	江苏安宝	B24
002085	万丰奥威	B24
002092	中泰化学	B20
002119	康盛电子	B9

002124	天邦股份	B30
002133	广宇集团	B25
002135	东南网架	B29
002174	梅花伞	B29
002184	海得控制	B18
002188	新嘉联	B21
002192	路翔股份	B31
002196	方正电机	B1
002198	蓝盾光电	B6
002207	准油股份	B18
002209	达意隆	B20
002217	联合化工	B12
002226	江南化工	B25
002236	大华股份	B4
002239	金飞达	B9
002245	澳洋顺昌	B28
002249	大洋电机	B20
002256	彩虹精化	B32
002269	美邦服饰	B30
002306	湘鄂情	B14
002310	东方园林	B6
002333	罗普斯金	B17
002341	新纶科技	B21
002350	北京科锐	B6
002357	富临运业	B18
002383	合众思壮	B12
002396	星网锐捷	B20
002411	九九久	B28
002435	长江润发	B32
002446	盛路通信	B9
002476	宝莫电子	B14

002488	金固股份	B17
002537	海立美达	B30
002546	新耿电子	B24
002567	唐人神	B25
002576	通达动力	B20
002577	雷柏科技	B32
002579	中京电子	B29
002589	瑞康医药	B18
002601	佰利联	B6
002606	大连电瓷	B23
002625	龙生股份	B20
002626	金达威	B28
002632	道明光学	B32
002648	卫星石化	B32
002665	首航节能	B12
002672	北方环保	B27
002673	西部证券	B19
002689	博林特	B11
002689	博林特	B11
002699	美盛文化	B21

深市B股		
200160	南京B	B19

沪市主板		
600015	华夏银行	B24
600029	南方航空	B17
600030	中信证券	B31
600074	*ST 中达	B14
600103	青山纸业	B25
600110	中科英华	B6
600122	宏图高科	B21

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
股东权益合计	275,676,845.02	299,912,725.90	
负债及股东权益总计	2,172,026,118.47	3,173,979,902.40	
项 目	2012年	2013年1-9月	
一、营业总收入	2,750,000.00	650,000.00	
其中:营业收入		650,000.00	
其他业务收入	2,750,000.00		
二、营业总成本	1,552,203.98	2,604,746.02	
其中:营业成本		580,189.57	
其他业务成本	1,395,453.98		
营业税金及附加	156,750.00	37,050.00	
销售费用		2,103,000.00	
管理费用		5,220.71	
财务费用		-91,514.26	
其中:利息支出			
利息收入		95,678.63	
三、营业利润	1,197,796.02	-1,954,746.02	
加:营业外收入			
减:营业外支出			
四、利润总额	1,197,796.02	-1,954,746.02	
减:所得税费用		100.22	
五、净利润	1,197,796.02	-1,954,846.24	

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
股东权益合计	275,676,845.02	299,912,725.90	
负债及股东权益总计	2,172,026,118.47	3,173,979,902.40	
项 目	2012年	2013年1-9月	
一、营业总收入	2,750,000.00	650,000.00	
其中:营业收入		650,000.00	
其他业务收入	2,750,000.00		
二、营业总成本	1,552,203.98	2,604,746.02	
其中:营业成本		580,189.57	
其他业务成本	1,395,453.98		
营业税金及附加	156,750.00	37,050.00	
销售费用		2,103,000.00	
管理费用		5,220.71	
财务费用		-91,514.26	
其中:利息支出			
利息收入		95,678.63	
三、营业利润	1,197,796.02	-1,954,746.02	
加:营业外收入			
减:营业外支出			
四、利润总额	1,197,796.02	-1,954,746.02	
减:所得税费用		100.22	
五、净利润	1,197,796.02	-1,954,846.24	

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
股东权益合计	275,676,845.02	299,912,725.90	
负债及股东权益总计	2,172,026,118.47	3,173,979,902.40	
项 目	2012年	2013年1-9月	
一、营业总收入	2,750,000.00	650,000.00	
其中:营业收入		650,000.00	
其他业务收入	2,750,000.00		
二、营业总成本	1,552,203.98	2,604,746.02	
其中:营业成本		580,189.57	
其他业务成本	1,395,453.98		
营业税金及附加	156,750.00	37,050.00	
销售费用		2,103,000.00	
管理费用		5,220.71	
财务费用		-91,514.26	
其中:利息支出			
利息收入		95,678.63	
三、营业利润	1,197,796.02	-1,954,746.02	
加:营业外收入			
减:营业外支出			
四、利润总额	1,197,796.02	-1,954,746.02	
减:所得税费用		100.22	
五、净利润	1,197,796.02	-1,954,846.24	

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
股东权益合计	275,676,845.02	299,912,725.90	
负债及股东权益总计	2,172,026,118.47	3,173,979,902.40	
项 目	2012年	2013年1-9月	
一、营业总收入	2,750,000.00	650,000.00	
其中:营业收入		650,000.00	
其他业务收入	2,750,000.00		
二、营业总成本	1,552,203.98	2,604,746.02	
其中:营业成本		580,189.57	
其他业务成本	1,395,453.98		
营业税金及附加	156,750.00	37,050.00	
销售费用		2,103,000.00	
管理费用		5,220.71	
财务费用		-91,514.26	
其中:利息支出			
利息收入		95,678.63	
三、营业利润	1,197,796.02	-1,954,746.02	
加:营业外收入			
减:营业外支出			
四、利润总额	1,197,796.02	-1,954,746.02	
减:所得税费用		100.22	
五、净利润	1,197,796.02	-1,954,846.24	

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
股东权益合计	275,676,845.02	299,912,725.90	
负债及股东权益总计	2,172,026,118.47	3,173,979,902.40	
项 目	2012年	2013年1-9月	
一、营业总收入	2,750,000.00	650,000.00	
其中:营业收入		650,000.00	
其他业务收入	2,750,000.00		
二、营业总成本	1,552,203.98	2,604,746.02	
其中:营业成本		580,189.57	
其他业务成本	1,395,453.98		
营业税金及附加	156,750.00	37,050.00	
销售费用		2,103,000.00	
管理费用		5,220.71	
财务费用		-91,514.26	
其中:利息支出			
利息收入		95,678.63	
三、营业利润	1,197,796.02	-1,954,746.02	
加:营业外收入			
减:营业外支出			
四、利润总额	1,197,796.02	-1,954,746.02	
减:所得税费用		100.22	
五、净利润	1,197,796.02	-1,954,846.24	

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
股东权益合计	275,676,845.02	299,912,725.90	
负债及股东权益总计	2,172,026,118.47	3,173,979,902.40	
项 目	2012年	2013年1-9月	
一、营业总收入	2,750,000.00	650,000.00	
其中:营业收入		650,000.00	
其他业务收入	2,750,000.00		
二、营业总成本	1,552,203.98	2,604,746.02	
其中:营业成本		580,189.57	
其他业务成本	1,395,453.98		
营业税金及附加	156,750.00	37,050.00	
销售费用		2,103,000.00	
管理费用		5,220.71	
财务费用		-91,514.26	
其中:利息支出			
利息收入		95,678.63	
三、营业利润	1,197,796.02	-1,954,746.02	
加:营业外收入			
减:营业外支出			
四、利润总额	1,197,796.02	-1,954,746.02	
减:所得税费用		100.22	
五、净利润	1,197,796.02	-1,954,846.24	

金额单位:人民币元			
项目	2012年末	2013年9月末	
流动资产合计	2,303,252,414.83	3,143,184,925.69	
非流动资产合计			
长期股权投资	10,000,000.00	30,000,000.00	
可供出售金融资产	10,000,856.61	30,794,976.71	
固定资产合计	2,314,213,271.44	3,173,979,902.40	
流动资产合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	
非流动资产合计			
负债合计	2,038,536,426.42	2,874,067,176.50	</